Pos. Cat. Nombre
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1 FRANCISCO JAVIER
1 CRISTIAN

2 FRANCISCO JAVIER
2 FRAN

1 EMILIO

2 JOSLUIS

1 JOSANTONIO

3 CSAR

3 IVAN

2 JUAN MARIA

1 ALBERTO

4 RAFAEL

5 MANUEL

6 DANIS

3 DANIEL

1 FRANCISCO JAVIER
7 JOSE MARA

4 MANUEL

4 PEDRO MANUEL

1 JESS

5 RAFAEL

1 JUAN JESS

3 MANUEL

4 JOSE

5 JOSE DIEGO

5 UESS

8 JUAN ANTONIO

6 ALEJANDRO

6 LUISMIGUEL

7 FRANCISCO JAVIER
8 FRANCISCO JOS

2 AHMED ALI

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

XXXII CROSS DE SAN SEBASTIN. Puerto Real

Apellidos

JAN MORENO

LPEZ MUOZ
DONATO ROSENDO
GONZLEZ CARRERA
LOZANO LPEZ
BARO RUIZ

ARAJO JJMNEZ

ARQUELLADASDEL VALLE

CANCA TORRES
ORDOEZ FERNNDEZ
MARTINO BARBA
RIVERO DELGADO
PREZ ALARCN
MADRID GARCA
GARCA RUIZ
TEJONERO VALDES
PREZ MERA

GOMAR GMEZ

RUIZ PERIAN
CARRERA DEL CID
RODRGUEZ CALVENTE
RIVERO RODRIGUEZ
GASCA MERN

ARIZA MONTILLA

DE ALBA RAMIREZ
ZALDIVAR VERA
CHICON GARCIA

PREZ PREZ

SANCHEZ GIL
ALVAREZ FERNANDEZ
MONTIEL CHAVES
MUSA

Categoria

MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

SENIOR B MASCULINO

MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

SUB 20 - JUNIOR MASCULINO

MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
SUB 23 - PROMESA MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
SUB 20 - JUNIOR MASCULINO

Dorsal Club
284 CLUB ATLETISMO CHICLANA
213 HIIT@_PABLO
300 CLUB ATLETISMO CHICLANA
515 ATLETISMO CONIL
218 A.D.MARATON JEREZ
278 ATLETISMO CHICLANA
155 AD MARATHON
276 C.D. LAURUSTRIATLN
172 CLUB ATLETISMO PUERTO REAL
230 CLUB ATLETISMO BEIMAN
518 A. D. MARATON JEREZ
238 C.A.CARMONA PAEZ
521 INDEPENDIENTE
271 C.A. OLIMPO CADIZ
195 TRIATLON PUERTO REAL
260 C.D. ATLETISMO RUNNINGVEJER
232 C.A. CARMONA PEZ
203 CD ATLETISMO RUNNING VEJER
247 CLUB ATLETISMO CHICLANA
279 UNIN ATLTICA SAN FERNANDO
240 CD CHICLANERO
239 CARMONA PAEZ
200 CD TRIATLETASROTEOS
275 POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
267 VETERANOS ALGECIRAS

537 CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL

178 ATLETISMO OLIMPO CADIZ

293

535 A.D. MARATON JEREZ

159 CLUB ATLETISMO CHICLANA
224 CLUB ATL. CHICLANA

228 C.D. ATLETISMO RUNNINGVEJER

Tiempo
00:33:35:906
00:33:47:316
00:33:52:096
00:33:59:096
00:34:19:336
00:34:31:946
00:35:39:406
00:35:40:906
00:35:41:616
00:35:44:966
00:35:50:996
00:35:55:826
00:35:57:486
00:36:06:046
00:36:15:136
00:36:16:906
00:36:23:866
00:36:32:296
00:36:57:756
00:37:07:226
00:37:15:986
00:37:18:066
00:37:33:146
00:37:39:446
00:37:48:106
00:37:55:056
00:38:03:516
00:38:12:266
00:38:14:716
00:38:29:126
00:38:30:836
00:38:35:346



Pos. Cat. Nombre
33 6 JOSELUIS
34 2 PABLO
35 9 FRANCISCO
36 10 MIGUEL ANGEL
37 1 JUAN LUIS
38 2 JOAQUN
39 2 FRANCISCO
40 7 MANUEL
41 2 ALVARO

42 8 EDGARDO
43 1 LUISMIGUEL
e 3 SEBASTIN

45 9 FRANCISCO
46 11 JAIME

a7 7 JOS MANUEL
48 3 JOSLUIS
49 4 FERNANDO

50 9 JESS

51 10 JUAN PEDRO

52 10 DAVID

53 12 FRANCISCO JAVIER
54 8 JAVIER

55 13 ALFONSO

56 5 JUANJOS

57 14 JUAN ANTONIO
58 11 JUAN ANTONIO
59 12 ALBERTO

60 11 DIEGO

61 15 MANUEL

62 12 JUAN JOSE

63 13 JAVIER

64 14 DAVID

65 6 MANUEL

66 3 MANUEL JESUS
67 7 RAMON

68 8 JUAN JOSE

69 16 MANUEL

70 9 JURGEN

71 13 FRANCISCO MANUEL
72 2 JOSE ANTONIO
73 15 RAFAEL

74 16 MANUEL ANGEL
75 4 MIGUEL ANGEL
76 17 DANIEL

77 9 DAVID

78 3 JUAN CARLOS
79 18 CARLOS

Apellidos

LLADO MARTN
GNGORA RODRIGUEZ
MUOZ GARCIA
CAVILLA ANELO
ANDRADE RUIZ-HENESTROSA
SNCHEZ GONZLEZ
ALONSO PIA

BARO ZAJARA

VELA REINA

OPAZO DIAZ

TORRES MORERA
CABEZA DE VACA GUERRERO
MORENO RAMOS
SANCHEZ SALADO
ROSALESOLMO
RODRGUEZ SNICO
VERDEJA LLAMAZARES
GMEZ FLORES
MORENO ESTUDILLO
PREZ ROMERO

SURAA DAZ

MURILLO PACHECO
MARTN DE LA HOZ
GONZLEZ DE LA ROSA
CISNEROS GUTIRREZ
FUENTES CAMACHO
FERNANDEZ LIGERO
SANDUVETE LPEZ
BERNAL HERNANDEZ
RIVERA GARCIA

ZARZA GARCA
BARRERA GARCIA
LOZANO RODA

PEA FRANCISCO RANCISCO
COS CARRIQUE
MORENO FERNANDEZ
ALVAREZ GORDO
DOPPERS

CARO BRAVO

PREZ ALBARRAN
GORDILLO CABALLERO
CERVIO MARTNEZ
PEREZ FERNANDEZ
CARMONA MARQUEZ
PREZ GONZLEZ

JMNEZ SENA

CALERO PREZ

Categoria

MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
SUB 23 - PROMESA MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 55 - VETERANO E MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 55 - VETERANO E MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 60 - VETERANO F MASCULINO
MASTER 55 - VETERANO E MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 60 - VETERANO F MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

MASTER 60 - VETERANO F MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO

Dorsal Club

285 CLUB ATLETISMO CHICLANA
298 C.A. SHANGHAI JAIDING BOJI TRACK
227 CLUB ATLETISMO CONIL

280 C.A.DIVINA PASTORA

154 INDEPENDIENTE

254 CLUB ATLETISMO CONIL

152 CLUB ATLETISMO PUERTO REAL
161 CD RUN & FIT CHICLANA

270 INDEPENDIENTE

290

263 GIRON BIKE

170 DIVINA PASTORA

438 CLUB TRIATLON PUERTO REAL
297 VETERUNNERS-CLUBRUNNING
527 NO

526 FUNDI-O

536 INDEPENDIENTE

201

225 CD CHICLANERO

520 TRIATLETA ROTEO

259 CLUB ATLETISMO CONIL

289

288 C.A. CARMONA PAEZ

205 CLUB ATLETISMO BAHA DE ALGECIRAS
181 CLUB TRIATLN PUERTO REAL
193 NO

189 CD CHICLANERO

251 CD RUN&FIT CHICLANA

167 BABY NINA FIESTAS

440

532 PURETEAM

162 INDEPENDIENTE

219 CARMONA PEZ

234 POLIDEPORTIVO OLIMPO

281 INDEPENDIENTE

226 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
153 CLUB ATLETISMO PUERTO REAL
186 OBJETIVO MARATON

183 SANO PUERTO REAL

231 CA CHIPIONA

516 INDEPENDIENTE

177 CLUB ATLETISMO OLIMPO

235 CLUD AD MARATON PUERTO REAL
173 DONANDO VIDAS

292 CLUB TRIATLON PUERTO REAL
210 ATLETISMO CHICLANA

171

Tiempo
00:38:37:546
00:39:13:166
00:39:31:826
00:39:48:996
00:39:53:826
00:39:58:716
00:40:00:466
00:40:03:526
00:40:11:566
00:40:16:166
00:40:19:306
00:40:20:186
00:40:25:936
00:40:28:026
00:40:30:336
00:40:30:776
00:40:31:806
00:40:53:216
00:40:53:256
00:40:58:666
00:41:04:956
00:41:16:086
00:41:28:496
00:41:37:916
00:41:41:776
00:41:45:586
00:41:45:886
00:41:47:276
00:41:53:126
00:41:56:076
00:42:05:946
00:42:14:584
00:42:15:516
00:42:24:066
00:42:27:606
00:42:31:016
00:42:34:706
00:42:36:576
00:42:37:246
00:42:40:116
00:42:44:476
00:42:45:686
00:42:54:946
00:43:10:526
00:43:11:510
00:43:16:966
00:43:23:006



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

4 TOMAS
14 AARON
17 JAVIER
19 RAFAEL
10 FERNANDO
5 JUAN JOSE
11 FERNANDO
5 JOAQUN
6 JORGE
15 JUAN PEDRO
16 RAL
18 FRANCISCO JAVIER
17 JOSE
19 JUAN CARLOS
18 AUGUSTO
20 SERGIO
19 JOSE ANTONIO
20 ROBERTO
4 JESSMARA
5 JAIME
7 JAVIER
12 LUCAS
20 JUAN ANTONIO
13 CARLOS ANTONIO
21 ANDRS
21 MANUEL JESUS
8 MANUEL
9 ALEJO
10 MIGUEL ANGEL
22 IGNACIO
22 ALVARO
14 MANUEL ANGEL
15 MANUEL
21 FCO MIGUEL
23 JOSE LUIS
23 PEPE
11 ALFONSO
6 JUAN CARLOS
24 MANUEL
25 RICARDO JESUS
24 JOSE MARA
16 EDUARDO
26 FRANCISCO
12 ALVARO
17 ELIAS
27 JUAN JOSE
22 OSCAR

Apellidos

SNCHEZ RAMREZ
FALCON ALCEDO
CASAL AGUILERA
ECHAGUE RODRIGUEZ
LPEZ CAUCELO
OGALLA GARCIA
SANTANA MENACHO
SALCEDO MRQUEZ
HERNANDEZ SANZ
BARO ZAJARA

COCA FRONTADO
RAMIREZ GOMEZ
ROMERO BENTEZ
FALCN SNCHEZ
TOLEDO GONZLEZ
TORRENTE FERNNDEZ
MARTIN OGALLA
ARRIBAS

GUTIRREZ RUIZ
CABEZA DE VACA CANALEJO
LIGERO FALCN
ROMERO

ROMERO CORVILLO
PRADOS FERNANDEZ
DAMIN GUTIRREZ
ENRI

LAYNEZ GALLEGO
ALVAREZ INIESTA
ALVAREZ INIESTA
GARRUCHO GARCIA
RAPOSO CHAVERO
LEN ARAGN

SNCHEZ QUEVEDO
CEPERO RODRIGUEZ
GORDILLO CARBU
BENTEZ MUOZ

PREZ SEGOVIA
PICOS GARRIDO
FERNANDEZ SUAREZ
JMNEZ RUIZ
BELLIDO FERNNDEZ
LEN MAINE

GIMNEZ ENRIQUEZ
MACARRO BRACHO
ROMERO AVILA
SANCHEZ GENERO
BAUTISTA TRILLO

Categoria

MASTER 55 - VETERANO E MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 55 - VETERANO E MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

SENIOR B MASCULINO

MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 60 - VETERANO F MASCULINO
MASTER 60 - VETERANO F MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

SENIOR B MASCULINO

SENIOR B MASCULINO

MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

MASTER 55 - VETERANO E MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club
257 DIVINA PASTORA
514 CLUB TRIATLON PUERTO REAL
174 C.A. CARMONA PAEZ
187 TRAIL RUNNER STORE
212 INDEPENDIENTE
229 CT CAMALEON
252 VETERUNNERS JEREZ
248 A.D MARATN PUERTO REAL
517 CD RUN&FIT CHICLANA
160 CD RUN&FIT CHICLANA
182 CD RUN&FIT CHICLANA
524 GYNTONY
273 C.A. CONIL
188
261
262
222 CD RUN&FIT CHICLANA
157
208 BORREGUITOS CHICLANA
169 POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
216 SANO PUERTO REAL
242 FRENAZO
244 SANO
294 RUNNERS DE LA CERVECERA
287 ESTUTIENDA
513 CD RUN & FIT CHICLANA
534 CD CDIZ COSTA DE LUZ
277
274 -
296
528 CD CDIZ COSTA DE LA LUZ
214 INDEPENDIENTE
256 INDEPENDIENTE
266 INDEPENDIENTE
207
164 INDEPENDIENTE
233
236 C.A CARMONA PAEZ
190
529 C.D.CDIZ COSTA DE LA LUZ
163 CLUB TRIATLON PUERTO REAL
215 CARMONA PEZ
202
220 UCA
243 POLIDEPORTIVO OLIMPO
249 VETE-RUNNERS JEREZ
533 INDEPENDIENTE

Tiempo
00:43:25:686
00:43:28:756
00:43:37:200
00:43:41:326
00:43:49:526
00:43:54:526
00:44:00:386
00:44:01:316
00:44:05:096
00:44:06:876
00:44:07:136
00:44:14:346
00:44:18:286
00:45:41:846
00:45:49:066
00:46:01:676
00:46:02:206
00:46:06:886
00:46:13:526
00:46:38:276
00:46:47:416
00:46:50:016
00:46:53:986
00:46:55:736
00:46:55:846
00:47:04:096
00:47:04:986
00:47:19:866
00:47:20:686
00:47:31:176
00:47:46:206
00:48:02:016
00:48:02:146
00:48:17:426
00:48:35:376
00:48:37:066
00:49:05:456
00:49:14:436
00:49:18:566
00:49:27:976
00:50:03:956
00:50:23:286
00:50:29:146
00:50:46:706
00:50:55:626
00:51:18:346
00:51:22:856



Pos. Cat. Nombre

127 6 MANUEL

128 7 JOSE LUIS

129 8 EDUARDO

130 7 FRANCISCO
131 28 ANGEL

132 29 ROBERTO

133 13 JOSE FERNANDO
134 18 JUAN IGNACIO
135 3 VIOREL MANUEL
136 8 ANTONIO

137 30 JUANLUIS

138 31 LUISM.

139 9 FRANCISCO
140 10 LUIS

141 11 FRANCISCO
142 25 AURELIO

143 26 VCTOR

144 23 CLAUDIO

145 19 ELOY

146 27 ANDRS

Apellidos

PREZ DURAN

LLADO MELENDEZ
CID ALVAREZ

PARODI AGUIRRE
BERIHUETE MACIAS
DOMINGUEZ DOMINGUEZ
RODRIGUEZ SANCHEZ
GARCIA RODRIGUEZ
MICHI PAVN

PRIETO PREZ
NAVARRO AMADOR
BENITEZ FDEZ
GALEANO CERRO
CABALLERO JURADO
CASTAO MORILLA
MARTN ALVAREZ
SNCHEZ MIRANDA

SNCHEZ - TEMBLEQUE ZARANDONA

PICON PAREDES
LLERENA OUTON

Categoria

MASTER 60 - VETERANO F MASCULINO
MASTER 60 - VETERANO F MASCULINO
MASTER 60 - VETERANO F MASCULINO
MASTER 55 - VETERANO E MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
SUB 20 - JUNIOR MASCULINO

MASTER 55 - VETERANO E MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 45 - VETERANO C MASCULINO
MASTER 60 - VETERANO F MASCULINO
MASTER 60 - VETERANO F MASCULINO
MASTER 60 - VETERANO F MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO
MASTER 40 - VETERANO B MASCULINO
MASTER 50 - VETERANO D MASCULINO
MASTER 35 - VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club
519 MARATN PUERTO REAL
286 ATLETISMO CHICLANA
180 OBJETIVO MARATON
291 POLIDEPORTIVO OLIMPO DE CDIZ
166 NO CONSTA
185 SANO PUERTO REAL
241
198 INDEPENDIENTE
223
269 C.A.CARMONA PAEZ
531 MARATON JEREZ
165 INDEPENDIENTE
194
168 ATLETISMO ALCANATIF
176 CARMONA PAEZ
221 TRACK & FIELD SPORT TEAM
255 CLUB TRIATLN PUERTO REAL
253 SAN FELIPE NERI
530
217

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Tiempo
00:51:36:526
00:51:43:356
00:51:57:006
00:52:14:126
00:52:23:686
00:52:34:456
00:52:38:106
00:52:43:606
00:52:54:091
00:53:15:466
00:53:18:066
00:54:05:866
00:54:59:696
00:55:14:306
00:55:14:326
00:55:57:336
00:56:35:326
00:57:48:956
00:58:52:116
01:00:51:676



